VN IDRIJE 2019

(GP IDRIJA 2019)

Etapna dirka U13, U15-1, U15-2

(Stage race U13, U15-1, U15-2)

STARTNA LISTA 2. etapa

(Start list 2nd stage)

25.5.2019
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1. Startna lista : Decki C / Deklice C / Deklice B
(Start list : U13 M/ U13 W/ U14 W)

Dirka (race) DECKI C:

St. stev. Priimek in ime
9 Zoja SPRINGER
52 Matic POLANSCEK
10 Taja MEHLE
3 Laura PETERLIN
54 Dino PONDELAK
28 Maj NOVAK
1 lvana Rosa NOVAK
36 Nik MURSEC
46 Oto PREVC
43 Miha KRIZMAN
8 Vesna POTOCNIK
41 Aleks SKOF
11 Katja ZVAN
44 Domen JUVAN
53 Marko KOREN
7 Hana JEROMEL
21 Zanej VIDNAR
48 Vid KRIZNAR
2 Hana GNEZDA
49 Urban KALAN
26 Gasper PETJE
55 Leon LUKIC
25 Mai PREVEJSEK
34 Zan BEVC
37 Jan KIRBIS
33  Ziga JAKSE
51 Grega MUHIC
31 Tim MERVAR
45 Filip GREGORCIC
35 Aljaz AVSEC

BIRO Manm

Klub
BTC CITY LJUBLJANA
KK TROPOVCI
BTC CITY LJUBLJANA
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA

PERUTNINA PTUJ
KK KRANJ
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK GORJE
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK TROPOVCI
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

BK RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL

KOLEKTOR

A

Start
15:00:00
15:00:30
15:01:00
15:01:30
15:02:00
15:02:30
15:03:00

15:03:30
15:04:00
15:04:30
15:05:00
15:05:30
15:06:00
15:06:30
15:07:00
15:07:30
15:08:00
15:08:30
15:09:00
15:09:30
15:10:00
15:10:30
15:11:00
15:11:30
15:12:00
15:12:30
15:13:00
15:13:30
15:14:00
15:14:30



2. Startna lista : Decki B / Deklice A
(Start list : U14 M/ U15 W)

Dirka (race) DECKI B:

St. Stev.

93
83
61
89
76
65
63
82
72
64
74
87
73
90
81
86
92
78
75
91
88
85

Priimek in ime
Giacomo BATTISTELLA
Rok KREDAR
Tia SPRINGER
Roko SINTIC
Miha OMAHEN
Slavka BARESIC
Lucija HOCEVAR
Luka VIDIC
Nik ROZMAN
Tina SMRDEL
Nejc PETERLIN
Gal ZIDO
Matic PSENICNIK
Aljaz SKORNIK
Matevz ZAJC
Maj SOKLIC
Lorenzo BENES
Jon PRITRZNIK

Klub
Pedale Ronchese ASD
LJUBLJANA MIGIMIGI
BTC CITY LUUBLJANA
BK ZADAR
KK ADRIA MOBIL
BK ZADAR
BTC CITY LUUBLJANA
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
MBK CRNI VRH
KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI
KK ADRIA MOBIL
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ
Pedale Ronchese ASD
PERUTNINA PTUJ

Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL

Sven Aleksander MERNIK KD KNEZJEGA MESTA CELJE

Luka SKARA BK ZADAR

Erazem VALJAVEC KK KRANJ
KOLEKTOR

BIRO Manm

5

oSO

Start
15:20:00
15:20:30
15:21:00
15:21:30
15:22:00
15:22:30
15:23:00
15:23:30
15:24:00
15:24:30
15:25:00
15:25:30
15:26:00
15:26:30
15:27:00
15:27:30
15:28:00
15:28:30
15:29:00
15:29:30
15:30:00
15:30:30



3. Startna lista : Decki A / MlajSe mladinke
(Start list : U15 M/ U17 W)

Dirka (race) DECKI A:

St. Stev.

104
144
105
145
130
138
128
103
106
102
124
108
125
115
101
146
140
137
107
120
126
136
122
132
118
135
139
112
141
143
127
134
116
129
114
121
119
111

Priimek in ime
Eva PREVC
Luca COCIANCICH
Vita PILIH
Gabriele SIMONETTI
Tomaz BULJAN
Dino MOHARIC
Jakob JUVAN
Rebeka ROTAR
Lea HORVAT
Spela CUK
Luka ZUPAN
Rea KURTIN
Matic ZAGAR
Luka PETERLIN
Nusa MOROZ
Carlos Andres MASAT
Jan TISAJ
Julijan SUZNIK
Klara CEMAZAR
Ozbej CERNE
Teodor VIDRIH
Enej BOZNAR PROSEN
Ziga KELNER
Marcel ZORNADA
Gaj KAFERLE
Maj FLAJS
Marcel KREVS
Andraz VRTAR
Mauro FILCIC
Luca QUERCI
Domen OBLAK
Jan LESNIK
Jurij OMRZEL
Enej CUK
Anze RAVBAR
Jure MAJNIK
Zak ERZEN
Marcel SKOK

Klub
KK KRANJ
Pedale Ronchese ASD
BTC CITY LUUBLJANA
Pedale Ronchese ASD
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK TBP LENART
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK BLED
BTC CITY LUUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
LJUBLJANA MIGIMIGI
BK ZADAR
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
Pedale Ronchese ASD

BK ROTOR KOPRIVNICA

KK TBP LENART

BTC CITY LUUBLJANA
KK GORJE
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

BK RIJEKA

Pedale Ronchese ASD
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KOLEKTOR
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Setisnanss
LT

Start
15:35:00
15:35:30
15:36:00
15:36:30
15:37:00
15:37:30
15:38:00
15:38:30
15:39:00
15:39:30
15:40:00
15:40:30
15:41:00
15:41:30
15:42:00
15:42:30
15:43:00
15:43:30
15:44:00
15:44:30
15:45:00
15:45:30
15:46:00
15:46:30
15:47:00
15:47:30
15:48:00
15:48:30
15:49:00
15:49:30
15:50:00
15:50:30
15:51:00
15:51:30
15:52:00
15:52:30
15:53:00
15:53:30



